
CONDITIONS GENERALES DE VENTES
1) Les séances (1) sont proposées lors des ouvertures au public, du mardi au samedi et nous fréquentons l'établissement
comme de simples usagers en payant le droit d'accès au tarif en vigueur. 

    (1) Pour un, deux ou trois enfants auquel vous devez ajoutez l'entrée piscine à vos frais : 3,10 € par enfant pour la piscine de
Vanves ou  22 € par enfant pour la piscine de l'Aquaboulevard de Paris.

Vous avez la possibilité d’annuler la commande le jour de la séance par SMS dans le cas d'un imprévu préjudiciable à
votre enfant (Trop grande fatigue, fièvre, convalescence). Une nouvelle date vous sera proposée ultérieurement selon les
places disponibles.

Les abonnements de cinq ou dix séances réservées jusqu'en juin 2026 peuvent être payables en quatre fois sans frais  en
chèque à la commande en réglant un acompte de 32 €.

Les prélèvements des chèques se font comme suit:

Le deuxième chèque est prélevé après la deuxième séance pour 5 séances commandées ou après la quatrième séance pour
10 séances commandées.

Le troisième chèque est prélevé après la quatrième séance pour 5 séances commandées ou après la huitième séance pour
10 séances commandées.

Le dernier chèque est prélevé après la dernière séance de l’abonnement.

Toute commande est non remboursable, je reste à votre disposition si un motif de rupture de contrat indépendant de votre
volonté venait à se produire. 

2) Vous souhaitez remplir un dossier d'inscription à 2 ou 3 parents (2 ou 3 foyers).

 Accueil devant l'entrée de la piscine, séance d’une durée de 1 heure 30.

Commande de 1 séance à:

 2 parents, tarif (1) 22 € par foyer (exemple : un frère et une sœur plus un copain de voisinage).

 3 parents, tarif (1) 18 € par foyer (exemple : trois copains ou copines de voisinage).

(1)  Pour un, deux ou trois enfants auquel vous devez ajoutez  l'entrée piscine à vos frais : environ  2.80 € par
enfant.

       Commande de 5 séances à:

 2 parents, tarif (1) 98 € par foyer (exemple : un frère et une sœur plus un copain de voisinage).

 3 parents, tarif (1) 79 € par foyer (exemple : trois copains ou copines de voisinage).

       Commande de 10 séances à:

 2 parents, tarif (1) 188 € par foyer (exemple : un frère et une sœur plus un copain de voisinage).

 3 parents, tarif (1) 149 € par foyer (exemple : trois copains ou copines de voisinage).

3) Sécurité de vos enfants et assurances :

L'équipe  de  Maîtres  nageurs  sauveteurs  en  surveillance  aux  horaires  publics  sont  présents  pour  faire  appliquer  le
règlement intérieur de l'établissement  et organiser les secours en cas d'incident.

Il  est important pour vous de noter que toute blessure subie pendant la pratique loisir de votre enfant est sous votre
responsabilité civile. Pensez à vérifier votre assurance en responsabilité civile.

Maître nageur en auto-entreprise, je  suis assuré en responsabilité civile professionnelle durant  toute la durée où vos
enfants sont sous ma responsabilité.

4) Je suis agréé pour le service à la personne (service à la famille)  il vous permet d'obtenir un crédit d’impôt de 50 %,
vous  pouvez  également  contacter  votre  comité  d'entreprise  afin  de  vous  renseigner  sur  d'éventuelles  déductions
forfaitaires.

Signature précédé de la mention 

"Lu, compris et approuvé"


